ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Rua Erich Gielow, n" 35 -Fone: (47) 3377-1271/Fa:x: (47) 3377-1273.

CEP 89115-000 - Luís Alves - SC - CNPJ 83.1 02.319/0001-55

PORTARIA N° 148/2013

"NOMEIA PARA O CARGO EM CONFIANÇA DE AUXILIAR DE

DIREOR DE ESPORTES'

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, constitucionais,

RESOLVE:

Art. - 1° Nomeia para o cargo em confiança de Auxiliar de Diretor de Esportes, junto
a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes o Senhor DENILSON
LUCIANI.

Art. - 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir do dia O 1 de Abril de 2013.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, 07 de Maio de 2013.

~~
Viland Bork

Prefeito Municipal de Luís Alves